
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

m m

2018004112

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednajíck
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupujicř')

a

jméno:
Sídlo:
jednajich

&,
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292

Perfect Distribution a.s.
U Spalovny 4582/17, 796 01 prostějov
Tomáš Lyžbicki, předseda představenstva a

47675934
CZ699000899
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 6538

1.
ProdávajícI je oprávněn na základě svého živnostenského oprávnění obchodovat se zbožím
v podobě dezinfekčních prostředků, (dále jen ,,zboží"), jehož bližší specifikace je jako příloha
č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

2.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujíchnu, a převádět na
něho vlastnické právo k tomuto zboží, a to po dobu podle ČI. 13 této smlouvy, a ve specifikaci
a rozsahu dle jednotlivých dílčích kupních smluv. Tyto jednotlivé dílčí kupní smlouvy se
přitom považuji za uzavřené doručením písemné výzvy (objednávky) kupujÍcÍho do rukou
prodávajÍcÍho, a to ve znění, daném touto objednávkou a touto rámcovou kupní smlouvou.
Objednávka musí vždy obsahovat údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, místa
plněni, datum a podpis. Objednávku lze podat písemnou nebo elektronickou formou.

3.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujíchnu zboží podle ČI. 1 této smlouvy vždy ve lhůtě do
3 pracovních dnů od doručeni příslušné výzvy (objednávky).

2018004112



4.

Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, zavazuje se
prodávajIci umožnit kupujícímu převzetí objednaného zboží v místě splněni jeho závazku
podle této smlouvy, čÍmž se rozumí sídlo zadavatele Kamenice 798/1d, Brno, 625 00.

5.
Závazek prodávajÍcÍho k dodávce zboží podle ČI. 2 této smlouvy se považuje v každém
jednotlivém případě za splněný předáním příslušného zboží, prostého všech zjevných vad, a
to formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

6.
Převzetím objednaného zboží v místě plněni způsobem podle ČI. 5 této smlouvy ze strany
kupujÍcĹho přechází na kupujIcího nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k tomuto
zboží.

7.

Pro případ prodlení s dodávkou zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy se prodávající
zavazuje zaplatit kupujichnu smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny příslušné dodávky za
každých započatých 24 hodin prodlení.

8.
Kupující se zavazuje platit prodávajicknu za zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupní cenu ve
výši dle ceníku, který je jaké příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Součásti kupní
ceny je daň z přidané hodnoty v její výši podle příslušných právních předpisů a veškeré
ostatní náklady, vynaložené prodávajichn na splnění jeho závazku k plnění podle této
smlouvy v dohodnutém místě plněni.

9.
Nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak, je kupní cena podle
ČI. 8 této smlouvy splatná vždy po skončeni příslušného kalendářního měsíce za veškeré
plnění poskytnuté v tomto měsíci, a to ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího
písemného vyúčtováni (daňového dokladu - faktury). Na daňovém dokladu/faktuře musí být
mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se daňový doklad/faktura
vztahuje: P18V00000968.

10.
Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se kupujÍcÍ
zavazuje platit prodávajícknu úrok z prodlení ve výši dle zákona.

11.
Prodávající poskytuje kupujícImu záruku za jakost objednaného zboží podle ČI. 1 této
smlouvy, a to po dobu příslušné expirační lhůty. Nebude-li mezi oběma stranami
v jednotlivém případě ujednáno jinak, s ohledem na povahu zboží podle ČI. 1 této smlouvy

VZ 10-18 Dezinfekce



lze reklamaci vady na tomto zboží vyřídit pouze výměnou reklamovaného zboží za jiné
bezvadné.

12.
prodávajÍcÍ se dále zavazuje jednorázově bezplatně proškolit personál kupujÍcÍho
v manipulaci se zbožím podle ČI. 1 této smlouvy, a to formou šesti kurzů, uskutečněných na
pracovištích kupujÍcÍho v Brně, Blansku, Vyškově, Hodoníně, Břeclavi a Znojmě, a to vždy v
rozsahu 60 minut. prodávajici se zavazuje splnit tento svůj závazek v terminech dle pokynů
kupujÍcÍho ve lhůtě do 2 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, a to pod smluvní pokutou ve
výši 500,- kč za každý započatý den prodlení.

13.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 6. 2020.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídI se vzájemný právní vztah mezi kupujÍcÍm a
prodávajicim při realizaci této smlouvy ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třÍměsÍční výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

16.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této rámcové smlouvy i od jednotlivé dňčí kupní smlouvy,
pokud bude prodávajÍcÍ v prodlení s dodávkou zboží podle této rámcové smlouvy o víc než
48 hodin. prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujÍcÍ v prodlení
s placením kupní ceny nebo nájemného o víc než 30 dnů.

17.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných
náležitostech, čÍmž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 21 této
smlouvy. KupujÍcÍ přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

18.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel,
který současně zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní
straně na e-mail i

VZ 10-18 Dezinfekce



19.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 18.

20.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

21.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne ... ... .....

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
Kupující

v prostějově. dne .ČĽE .;ý78

Tomáš Lyžbicki
Předseda představenstva
ProdávajÍcÍ

"Í-----j--

Mgr. Aleš Rozsypal
Člen představenstva
prodávajÍcÍ

Příloha č. 1 Specifikace a ceník
Perfect DistTiht'tjan ?.s |?!rj3
Člen skupiny t'íGEL

U Spalovny 4582/17, 795 q}. Pkklčjov
lČ: 47675934, DIČ: CZ693GUQ8%
Tel.: +420 SOD 1€6 m
perféctdistribution.agd.a

VZ 10-18 Dezinfekce



příloha č. l Rámcové kupní smlouvy -Specifikace a Cen(k

l J 4 !j b l B y IU 11 LI

Cena za 1Ipracovnľho Předpokládaná
ČÍslo položky - roztoku bez OPH/Cena spotřeba v l Cena celkem bez Cena celkem vC.

interní Název ÚČin ná látka Požadované balení Nabízené bajeni cena za bal. bez Požadované spektrum Maximáfn{ expozičnf Exspirace u za balení o pracovního
označeni (objem v I/kg/ks) (objem v l/kg/ ks) DPH účinnosti doba dodaného zboží DPH DPHpožadovaném objemu rortoku/ks za 2

bez dph roky

Baktericidnl, obalené viry.
24063 Tubedculocidni,

DESAM EXTRA KAS, amm 1 nebo 5 I/kg 5kg 699,00 Kč Mykobaktericidni, Fungicidní. max. 30 minut min. 24 měsíců 0,35 Kč 12000 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

Bakteňcidnl, obalené viry,
240638 TuberkubcidnĽ

DESAM OX peroxid vodíku, KAS 1 nebo 5 J/kg 5kg 425,80 kč Mykobaktericidni, Fungicidní. max. 30 minut min. 24 měsíců 0,85 KČ 10000 8 500,00 KČ 10 285,00 KČ

Baktericidní, obalené viry,
24265 Tuberkd«idnÍ,

D/SCLEEN EXTRA KAS, amin l až 5l/kg 5kg 651,00 kč Mykobaktericidní, Fungicidní. max. 15 minut min. 24 měsíců 1,30 Kč 1000 1300,00 Kč 1 573,00 Kč
Baktericidní, plně virucidní,
TbeňculocidnĹ24262 Mykobaktericidní, Fung icidni,

CH/ROSAN PL US kyselina peroxyoctova 1,5 nebo 6 l/kg 6kg 1 604,00 Kč Sporicidní. max. 15 minut min. 24 měsíců 2,64 Kč 15000 39 600,00 Kč 47 916,00 Kč
Baktericidní, obalené viry,

24270 Mykobaktericidni,
DESPREJ SENS/T/VE KAS, amin 0,5 l 0,5 l 66,30 kč Tuberkulocidní, FunqicidnÍ. max. 5 minut min. 24 měsíců 132,60 Kč 1600 212 160,00 Kč 256 713,60 Kč

Baktericidní, obalené viry,
TuberkulocidnĹ,

21032 Mykobaktericidní, Fungicidní,
Norovims, Rotavirus,

M/KROZ/D UNIVERSAL WIPES propan-2-o/. Etanol do 200 ks lOOks 194,00 Kč Adenovims. max.15 minut min. 24 měsíců 194,00 KČ 1500 291 000,00 KČ 352 110,00 KČ
Baktericidní, VirucidnÍ,

24064 Makobaktericidni,
CH/ROX aktivní kyslík do 50 g v 1sáčku SOB 23, 27 Kč Tuberkuiocidni, sporicidní. max. 30 minut min. 12 měsíců 13,96 KČ 10000 139 600,00 KČ 168 916,00 KČ

Baktencdni, plné vtrucdni, ,
Tuberkubcidni, Vimctdni účinnost dle240648 Mykobaktericidni, Levurocidní, 14476 bez záděže do 15

PERFORM aktivní kyslík do 50 v 1 sáčku 4Og 33,40 kč Sporicidní. minut. min. 12 měsíců 8,35 KČ 20000 167 000,00 KČ 202 070,00 KČ
N10192 Dávkovací pumpa na 51 kanystr s des. roztokem ks ks 1,00 kč - - - 155,00 KČ 300 46 500,00 KČ 56 265,00 KČ
N10191 Dávkovací pumpička na 500 ml láhev s des. roztokem ks ks 1,00 kč - - - 21,00 Kč 1000 21 000,00 Kč 25 410,00 Kč
N10193 Odměrka na desinfěkce o objemu 0,3 - 0,5 l ks ks 1,00 kč - - - 20,00 Kč 500 10 000,00 Kč 12 100,00 kč

6243 PROSAVON STANDARD tenzidy 3 až51 5/ 118,OOKČ 23,60 KČ 300 7 080,00 KČ 8 566,80 KČ
µaktericidn|, p|né vimcldn|,

24253 do 0,25ls mykobaktericidni, max. IS sekund před
SEPTODERM SPRAY etanol, 2-propanot KAS rozprašovačem 0,2 56,24 Kč tuberkulocidnÍ, fungicidní vpichem min. 12 měsíců 281,20 KČ 1600 449 920,00 KČ 544 403,20 KČ

Baktericidní, obalené viry,
24264 Mykobakteňcidnl,

SEPTODERM etanol, propan-2-o/, KAS 0,51 0,5 I 62,67 kč TubeťkulocidnÍ, Funqicidnl. max. 30 sekund min. 12 měsíců 125,88 KČ 1700 213 996,00 KČ 258 935,16 KČ
24252 REGENERAČN/KRÉM emulze O/V 0,51 0,51 56,94 Kč - - min. 12 měsíců 113,88 KČ 300 34 164,00 KČ 41 338,44 KČ

Cenová nabídka celkem 1646 020,00 KČ 1991 684,20 Kč

Poznámky: Ve sloupci 10 uchazeč uvede cenu za i pracovního roztoku nebo za balení o požadovaném objemu. U ubmusků přepočte cenu za baleni o počtu 100 ks (uvedené
předpokládané množství je 1500 ks balení o 100 ks ubrousků).
Uchazeč nesmí měnit předvyplněný obsah buněk.

k


